
 
  IČ 00276111 
 DIČ CZ00276111 
 www.semily.cz 

 
V SEMILECH 03.05.2010 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ O PROJEDNÁNÍ NÁVRHU ZADÁNÍ 

ÚZEMNÍHO PLÁNU VESELÁ  

 

Městský úřad Semily, obvodní stavební úřad, oddělení územního plánování jako 
příslušný úřad územního plánování podle ustanovení § 6 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), který je na základě žádosti Obce Veselá a dle 
ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) a § 5 stavebního zákona pořizovatelem Územního plánu 
Veselá 

oznamuje 

dle ustanovení § 47 odst. 2 stavebního zákona a na základě usnesení Zastupitelstva Obce 
Veselá ze dne 26.09.2007 o pořízení Územního plánu Veselá, projednání Návrhu Zadání 
Územního plánu Veselá. 

Územní plán Veselá je pořizován pro území Obce Veselá, tzn. pro katastrální území 
Bítouchov u Veselé (kód 780537), Kotelsko (kód 780545) a Veselá u Semil (kód 780561). 

Vzhledem k tomu, že celý rozsah Návrhu Zadání Územního plánu Veselá není možné 
zveřejnit na úřední desce v úplném znění, stanovuje se v souladu s ustanovením § 20 odst. 2 
Stavebního zákona místo a termín, kde je možné se s návrhem seznámit. 

Návrh Zadání Územního plánu Veselá bude vystaven k veřejnému nahlédnutí dle § 20 
odst. 2 a § 47 odst. 2 Stavebního zákona po dobu 30 dnů na Městském úřadě Semily, 
obvodním stavebním úřadě, oddělení územního plánování – kancelář č. 24, Husova 82, 
Semily a na Obecním úřadě Veselá, Veselá čp. 56, 512 52 Veselá a v elektronické podobě na 
elektronické úřední desce Městského úřadu Semily www.semily.cz a Obecního úřadu Veselá 
www.vesela.e-obec.cz.. 

v termínu od 04.05.2010 do 03.06.2010 včetně. 

V uvedené lhůtě 30 dnů může každý uplatnit své připomínky a to písemnou formou 
na Městský úřad Semily, obvodní stavební úřad, oddělení územního plánování, 
Husova 82, 513 13 Semily. 

 

Městský úřad Semily 
Husova 82, 513 13  Semily 
Obvodní stavební úřad, oddělení územního plánování 

  
VÁŠ DOPIS zn.:  
ZE DNE:  
NAŠE čj.: SÚ/1263/10 
  
VYŘIZUJE: Ing. arch. Vladimír Martinec 
TEL.: +420 481 629 277 
FAX: +420 481 622 534 
E-MAIL: v.martinec@mu.semily.cz 

  
 
 
 



Veřejná vyhláška oznámení o projednání Návrhu Zadání Územního plánu Veselá 
Městský úřad Semily, obvodní stavební úřad, oddělení územního plánování, č. j. SÚ/1263/10 ze dne 03.05.2010 

 

- 2. ze 2 stran - 

K připomínkám uplatněných po výše uvedené lhůtě nelze přihlížet dle věty poslední 
ustanovení § 47 odst. 2 Stavebního zákona. 

Ve lhůtě 30 dnů od obdržení Návrhu Zadání Územního plánu Veselá mohou dotčené 
orgány a krajský úřad uplatnit u pořizovatele své požadavky na obsah územního plánu 
vyplývající ze zvláštních právních předpisů, a popř. požadavek na vyhodnocení vlivů na 
životní prostředí, včetně jeho obsahu a rozsahu podle zvláštního právního předpisu. Ve stejné 
lhůtě mohou uplatnit u pořizovatele své podněty i sousední obce. Požadavky a podněty lze 
uplatnit písemnou formou na Městský úřad Semily, obvodní stavební úřad, oddělení 
územního plánování, Husova 82, 513 13 Semily. K požadavkům dotčených orgánů, krajského 
úřadu a k podnětům sousedních obcí uplatněných po výše uvedené lhůtě nelze přihlížet 
dle ustanovení § 47 odst. 2 Stavebního zákona. 

Vzhledem ke skutečnosti, že pro zpracování Návrhu Zadání Územního plánu Veselá byly 
využity Územně analytické podklady obce s rozšířenou působností Semily, jejichž 
pořizovatelem je Městský úřad Semily, obvodní stavební úřad, oddělení územního plánování 
jako příslušný úřad územního plánování (zpracovatel DHV CR, s.r.o., Sokolovská 100/94, 
186 00 Praha 8, zpracované 09/2008) a stavební zákon nestanovuje grafické přílohy zadání, 
oznamuje pořizovatel, že Územně analytické podklady ORP Semily jsou v elektronické 
podobě umístěny na internetových stránkách Městského úřadu Semily www.semily.cz 
(v sekci ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ), a to ve formátu *.PDF v následujícím členění „textová 
část“ a Výkres č. 1 - Výkres hodnot území, Výkres č. 2 - Výkres limitů využití území, Výkres 
č. 3 - Výkres záměrů na provedení změn v území, Výkres č. 4 – Výkres problémů k řešení 
v územně plánovacích dokumentacích – „Problémový výkres“. 

Dále byly při zpracování Návrhu Zadání Územního plánu Veselá využity Doplňující 
průzkumy a rozbory pro zpracování Územního plánu Veselá, které pořídil a zpracoval 
Městský úřad Semily, obvodní stavební úřad, oddělení územního plánování k 29.04.2010. 
Doplňující průzkumy a rozbory jsou v elektronické podobě umístěny na internetových 
stránkách Městského úřadu Semily www.semily.cz (pod odkazem ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ), 
a to ve formátu *.PDF v následujícím členění „textová část“ a „Výkres záměrů na provedení 
změn v území“. 

 

 

 

 

 
Jaromír Mejsnar 

vedoucí oddělení územního plánování 
obvodní stavební úřad 

 
 

 
Na úřední desce a elektronické úřední desce: 

Vyvěšeno dne:  ..............................  

Sejmuto dne:  .................................  


